РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                               КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Совет УРУПСКОГО муниципального района

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	04.03.2024
	  ст. Преградная
	           № 9

О проекте изменений в Устав
Урупского муниципального района

Карачаево-Черкесской Республики

       Совет Урупского муниципального района
Р Е Ш И Л  :

             1. Одобрить проект решения «О внесении изменений  в Устав Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики».

         2.  Проект решения «О внесении изменений в Устав Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики» опубликовать до 06 марта 2024 года.

         3.  Провести заседание Совета Урупского муниципального района до 12 апреля 2024 года по вопросу принятия изменений в Устав.
         4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном законом порядке.
Исполняющий обязанности

Председателя Совета
Урупского муниципального района
Карачаево-Черкесской Республики                                                         И.Ю. Алфимов